
UCHWAŁA NR 484 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia przez Miasto Konin prowadzenia zadań 

powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Konińskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 3 i art. 20a ust. 2 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r., poz. 1479) Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się przyjąć przez Miasto Konin w 2021 roku prowadzenie zadań 

powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Konińskiego przez Miejską Bibliotekę 

Publiczną w Koninie. 

§ 2. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie przyjęcia zadań oraz dotacji 

celowej w 2021 roku w kwocie 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) od Powiatu 

Konińskiego dla Miasta Konin na realizację zadań, o których mowa w §1 niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 

Szczegółowe warunki przyjęcia zadań, o których mowa w §1 oraz przekazania dotacji 

przez Powiat Koniński na rzecz Miasta Konin, o której mowa w §2 uchwały zostaną 

określone w porozumieniu. 

§ 4. 

Do zawarcia porozumienia, o którym mowa w §3 uchwały upoważnia się Prezydenta 

Miasta Konina. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 484 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia przez Miasto Konin prowadzenia zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Konińskiego.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


